
1 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 1

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE (CIG 8373227D7F) ACCORDO QUADRO L.R. 9/2020 LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE DI PERCORSI CICLOPEDONALI SUL TERRITORIO COMUNALE DI CERNUSCO SUL 
NAVIGLIO (MI) 
 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO VIA 
TIZZONI,2 – 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) – RUP: arch. Alessandro Valli – Istruttore Tecnico 
Direttivo;. 
 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: PROCEDURA NEGOZIATA:  
 
3. Elenco invitati:  
 

Nominativo ditte invitate Prov.  Comune  

IMPRESA COLLEONI GIACOMO & FIGLI S.R.L.  BG OSIO SOPRA  

R.M. SCAVI di Rossi Geom. Michele  SO ARDENNO  

BOSCO STRADE S.R.L. UNIPERSONALE  BS GOTTOLENGO  

RM SCAVI SRL  PV ZINASCO  

 
 
4. Appalti pubblici: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI PERCORSI CICLOPEDONALI SUL TERRITORIO 
COMUNALE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI): Importo Lavori: €142.000,00, oltre Iva di Legge al 22% ed 
inclusi oneri di sicurezza di €2.000,00; 
 
5. Data di aggiudicazione dell'appalto: D.D. n. 894 del 19.08.2020; 
 
6. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: MASSIMO RIBASSO; 
 
7. Numero di offerte ricevute: 2; Numero offerte ammesse: 2; 
 
8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: COLLEONI GIACOMO E FIGLI S.R.L. (C.F. 00057490161) via Papa 
Giovanni XXIII,24 – 24040 Osio Sopra (BG); 
 
9. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: ribasso del 20,00% per un importo contrattuale complessivo 
fino alla concorrenza di €142.000,00, oltre Iva di Legge al 22 % ed inclusi oneri di sicurezza di €2.000,00; 
 
10. Parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: scavi, demolizioni, CLS semplice e/o armato, posa 
manufatti e tubazioni, scarifiche, noli a caldo, pavimentazione in genere, segnaletica; 
 
11 Data di pubblicazione della lettera d’invito: 29.07.2020; 
 
12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: TAR LOMBARDIA - SEZIONE MILANO.  
 
 

Cernusco sul Naviglio lì, 20.08.2020     Il Responsabile P.O. Gare, Appalti Acquisti  

                             dott.ssa Maura Galli 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24) del D.Lgs. n°82/2005 e ss.mm.ii. 


